
 

 

UCHWAŁA NR XIX/205/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 22 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wieliczka na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Wieliczce uchwala co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Budżetowej Nr XII/149/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku dokonuje się zmian budżetu 

Gminy Wieliczka polegających na zwiększeniu planu dochodów o 732.206,79   zł; 

- jak Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W § 2 Uchwały Budżetowej Nr XII/149/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku dokonuje się zmian budżetu 

Gminy Wieliczka polegających na zwiększeniu planu wydatków o 732.206,79 zł; 

- jak Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne. 

- jak Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały 

§ 4. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

1.269.829,53 złotych, który zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217, 

ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych  w wysokości   587.951,57 złotych; 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 442.663,23 zł: 

c) wolnymi środkami, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych 239.214,73 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 18.421.297,53 złotych i rozchody budżetu w wysokości 

17.151.468,00 złotych, 

- jak Załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w wydatkach jednostek pomocniczych Gminy na rok 2025 

- jak Załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wieliczka w roku 2025 

- jak Załącznik nr 6 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 2806



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Artur Kozioł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2806



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIX/205/2025 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 686 204,00 0,00 17 732,00 6 703 936,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 732,00 0,00 12 732,00 25 464,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

1 569 558,00 0,00 6 366,00 1 575 924,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 732,00 0,00 6 366,00 19 098,00 

  
2057 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

12 732,00 0,00 6 366,00 19 098,00 

 
80104 

 
Przedszkola  4 521 220,00 0,00 6 366,00 4 527 586,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 6 366,00 6 366,00 

  
2057 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 6 366,00 6 366,00 

 
80132 

 
Szkoły artystyczne 27 000,00 0,00 5 000,00 32 000,00   

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

15 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 9 151 789,49 0,00 8 000,00 9 159 789,49    
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

184 595,00 0,00 2 000,00 186 595,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 2 393 537,00 0,00 6 000,00 2 399 537,00   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

9 000,00 0,00 6 000,00 15 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

68 357,52 0,00 513 404,40 581 761,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

68 357,52 0,00 513 404,40 581 761,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2806



środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
85395 

 
Pozostała działalność 68 357,52 0,00 513 404,40 581 761,92    
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 357,52 0,00 513 404,40 581 761,92 

  
2057 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

64 559,88 0,00 459 361,83 523 921,71 

  
2059 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

3 797,64 0,00 54 042,57 57 840,21 

855 
  

Rodzina 17 886 130,83 0,00 60 000,00 17 946 130,83    
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

15 794 460,63 0,00 55 000,00 15 849 460,63 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
170 000,00 0,00 55 000,00 225 000,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

166 577,00 0,00 5 000,00 171 577,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

35 865 243,00 0,00 6 765,00 35 872 008,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 242 143,00 0,00 6 765,00 248 908,00   

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

0,00 0,00 6 765,00 6 765,00 

bieżące razem: 464 735 453,75 0,00 605 901,40 465 341 355,15  
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

81 089,52 0,00 526 136,40 607 225,92 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 4 878 494,20 0,00 126 305,39 5 004 799,59    
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 78 295,79 78 295,79   

6630 Dotacja celowa otrzymana 
z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 78 295,79 78 295,79 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 878 494,20 0,00 48 009,60 4 926 503,80   

6290 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 

4 728 494,20 0,00 48 009,60 4 776 503,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2806



gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

majątkowe razem: 33 440 628,81 0,00 126 305,39 33 566 934,20  
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 591 921,34 0,00 0,00 6 591 921,34 

Plan dochodów ogółem 498 176 082,56 0,00 732 206,79 498 908 289,35  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 673 010,86 0,00 526 136,40 7 199 147,26 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Artur Kozioł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2806



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XIX/205/2025 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdział Nazwa Plan z tego: 

Wydatki bieżące z tego: Wydatki 
majątkowe 

z tego: 
wydatki jednostek 

budżetowych, 
z tego: dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z udziałem 
środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600 

  
Transport i łączność przed zmianą 39 612 143,63 29 053 731,47 19 153 731,47 59 900,00 19 093 831,47 9 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 558 412,16 10 558 412,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 522 368,00 -1 522 368,00 -1 522 368,00 0,00 -1 522 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 135 305,39 945 000,00 0,00 0,00 0,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 305,39 190 305,39 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 225 081,02 28 476 363,47 17 631 363,47 59 900,00 17 571 463,47 10 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 748 717,55 10 748 717,55 0,00 0,00 0,00  

60004 
 

Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 19 998 225,00 19 998 225,00 10 098 225,00 0,00 10 098 225,00 9 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -830 000,00 -830 000,00 -830 000,00 0,00 -830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 113 225,00 20 113 225,00 9 268 225,00 0,00 9 268 225,00 10 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

60013 
 

Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 1 098 343,85 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 843,85 1 085 843,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 295,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 295,79 142 295,79 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 240 639,64 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228 139,64 1 228 139,64 0,00 0,00 0,00  

60016 
 

Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 14 814 904,78 8 316 106,47 8 316 106,47 53 000,00 8 263 106,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 498 798,31 6 498 798,31 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -692 368,00 -692 368,00 -692 368,00 0,00 -692 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 009,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 009,60 48 009,60 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 170 546,38 7 623 738,47 7 623 738,47 53 000,00 7 570 738,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 546 807,91 6 546 807,91 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność 
usługowa 

przed zmianą 1 746 250,00 1 746 250,00 1 737 250,00 938 550,00 798 700,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 746 250,00 1 721 250,00 1 712 250,00 913 550,00 798 700,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  

71035 
 

Cmentarze przed zmianą 1 412 550,00 1 412 550,00 1 403 550,00 918 550,00 485 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 412 550,00 1 387 550,00 1 378 550,00 893 550,00 485 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

720 
  

Informatyka przed zmianą 6 826,82 6 826,82 6 826,82 1 700,00 5 126,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 888,00 6 888,00 6 888,00 0,00 6 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 014,82 12 014,82 12 014,82 0,00 12 014,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

72095 
 

Pozostała 
działalność 

przed zmianą 6 826,82 6 826,82 6 826,82 1 700,00 5 126,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 888,00 6 888,00 6 888,00 0,00 6 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 014,82 12 014,82 12 014,82 0,00 12 014,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 31 770 196,48 30 820 468,76 29 591 579,36 22 750 525,06 6 841 054,30 125 405,00 1 103 484,40 0,00 0,00 0,00 949 727,72 949 727,72 907 727,72 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 533,64 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 533,64 -5 533,64 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 379 180,00 379 180,00 379 180,00 121 100,00 258 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 135 842,84 31 191 648,76 29 962 759,36 22 871 625,06 7 091 134,30 125 405,00 1 103 484,40 0,00 0,00 0,00 944 194,08 944 194,08 907 727,72 0,00 0,00  

75023 
 

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 25 651 153,11 25 651 153,11 25 589 753,11 20 520 140,81 5 069 612,30 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 378 100,00 378 100,00 378 100,00 121 100,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 029 253,11 26 029 253,11 25 967 853,11 20 641 240,81 5 326 612,30 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75095 
 

Pozostała 
działalność 

przed zmianą 3 095 832,12 2 146 104,40 1 656 520,00 440 057,00 1 216 463,00 0,00 489 584,40 0,00 0,00 0,00 949 727,72 949 727,72 907 727,72 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 533,64 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 533,64 -5 533,64 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 083 378,48 2 139 184,40 1 649 600,00 440 057,00 1 209 543,00 0,00 489 584,40 0,00 0,00 0,00 944 194,08 944 194,08 907 727,72 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 4 356 655,00 4 328 365,00 4 183 365,00 2 705 558,00 1 477 807,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 045,67 4 045,67 4 045,67 0,00 4 045,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 360 700,67 4 332 410,67 4 187 410,67 2 705 558,00 1 481 852,67 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00 0,00  

75495 
 

Pozostała 
działalność 

przed zmianą 146 500,00 146 500,00 146 500,00 0,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 045,67 4 045,67 4 045,67 0,00 4 045,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 545,67 150 545,67 150 545,67 0,00 150 545,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 270 350 253,38 248 750 067,41 205 226 928,20 171 613 337,27 33 613 590,93 39 385 218,14 4 109 224,82 28 696,25 0,00 0,00 21 600 185,97 21 600 185,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 429,18 -3 429,18 -3 429,18 0,00 -3 429,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 661,18 20 661,18 5 000,00 1 000,00 4 000,00 0,00 0,00 15 661,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 270 367 485,38 248 767 299,41 205 228 499,02 171 614 337,27 33 614 161,75 39 385 218,14 4 109 224,82 44 357,43 0,00 0,00 21 600 185,97 21 600 185,97 0,00 0,00 0,00  

80101 
 

Szkoły podstawowe przed zmianą 147 826 190,34 130 786 471,37 124 394 129,23 108 105 248,03 16 288 881,20 4 000 000,00 2 392 342,14 0,00 0,00 0,00 17 039 718,97 17 039 718,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 965,00 -1 965,00 -1 965,00 0,00 -1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 147 824 225,34 130 784 506,37 124 392 164,23 108 105 248,03 16 286 916,20 4 000 000,00 2 392 342,14 0,00 0,00 0,00 17 039 718,97 17 039 718,97 0,00 0,00 0,00  

80103 
 

Oddziały 
przedszkolne 

przed zmianą 13 798 927,93 13 798 927,93 13 193 827,93 11 086 181,77 2 107 646,16 108 000,00 481 438,00 15 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 831,00 7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2806



w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 13 806 758,93 13 806 758,93 13 193 827,93 11 086 181,77 2 107 646,16 108 000,00 481 438,00 23 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

80104 
 

Przedszkola przed zmianą 58 218 453,79 53 728 711,79 31 496 744,79 23 195 169,52 8 301 575,27 21 990 000,00 241 967,00 0,00 0,00 0,00 4 489 742,00 4 489 742,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 464,18 -1 464,18 -1 464,18 0,00 -1 464,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 830,18 7 830,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 830,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 224 819,79 53 735 077,79 31 495 280,61 23 195 169,52 8 300 111,09 21 990 000,00 241 967,00 7 830,18 0,00 0,00 4 489 742,00 4 489 742,00 0,00 0,00 0,00  

80132 
 

Szkoły artystyczne przed zmianą 6 848 823,00 6 848 823,00 6 836 823,00 6 115 616,00 721 207,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 853 823,00 6 853 823,00 6 841 823,00 6 116 616,00 725 207,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna przed zmianą 24 711 108,19 22 897 807,50 13 168 271,50 7 436 580,86 5 731 690,64 5 459 479,00 4 270 057,00 0,00 0,00 0,00 1 813 300,69 1 813 300,69 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 0,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 700 508,19 22 887 207,50 13 157 671,50 7 436 580,86 5 721 090,64 5 459 479,00 4 270 057,00 0,00 0,00 0,00 1 813 300,69 1 813 300,69 0,00 0,00 0,00  

85213 
 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

przed zmianą 184 595,00 184 595,00 184 595,00 0,00 184 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 186 595,00 186 595,00 186 595,00 0,00 186 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe przed zmianą 2 393 537,00 2 393 537,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 2 384 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 399 537,00 2 399 537,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 2 384 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85219 
 

Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 7 812 938,72 7 812 938,72 7 762 638,72 6 730 957,49 1 031 681,23 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 0,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 794 338,72 7 794 338,72 7 744 038,72 6 730 957,49 1 013 081,23 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 141 420,85 141 420,85 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 91 420,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 547 004,40 547 004,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 004,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 688 425,25 688 425,25 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 638 425,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85395 
 

Pozostała 
działalność 

przed zmianą 141 420,85 141 420,85 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 91 420,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 547 004,40 547 004,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 004,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 688 425,25 688 425,25 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 638 425,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina przed zmianą 29 727 496,34 22 413 275,07 8 320 533,43 5 828 172,76 2 492 360,67 325 814,00 13 766 927,64 0,00 0,00 0,00 7 314 221,27 7 314 221,27 5 953 939,52 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 772 496,34 22 458 275,07 8 365 533,43 5 828 172,76 2 537 360,67 325 814,00 13 766 927,64 0,00 0,00 0,00 7 314 221,27 7 314 221,27 5 953 939,52 0,00 0,00  

85502 
 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 17 037 022,69 17 037 022,69 3 281 595,05 2 557 291,29 724 303,76 0,00 13 755 427,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 077 022,69 17 077 022,69 3 321 595,05 2 557 291,29 764 303,76 0,00 13 755 427,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 166 577,00 166 577,00 166 577,00 0,00 166 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 171 577,00 171 577,00 171 577,00 0,00 171 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 48 392 112,47 44 340 642,05 44 014 646,45 682 930,28 43 331 716,17 0,00 1 000,00 324 995,60 0,00 0,00 4 051 470,42 2 051 470,42 100 000,00 0,00 2 000 000,00 
zmniejszenie -1 767,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 767,92 -1 767,92 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 375,00 136 765,00 86 765,00 0,00 86 765,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 535 719,55 44 477 407,05 44 101 411,45 682 930,28 43 418 481,17 0,00 1 000,00 374 995,60 0,00 0,00 4 058 312,50 2 058 312,50 100 000,00 0,00 2 000 000,00  

90001 
 

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 1 515 905,00 48 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 1 467 905,00 1 467 905,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 565 905,00 98 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 1 467 905,00 1 467 905,00 0,00 0,00 0,00  

90004 
 

Utrzymanie zieleni 
w miastach 
i gminach 

przed zmianą 1 049 637,80 1 049 637,80 1 049 637,80 33 401,10 1 016 236,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 089 637,80 1 089 637,80 1 089 637,80 33 401,10 1 056 236,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90015 
 

Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 4 707 296,74 4 537 500,00 4 537 500,00 15 000,00 4 522 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 796,74 169 796,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 767,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 767,92 -1 767,92 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 375,00 6 765,00 6 765,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 720 903,82 4 544 265,00 4 544 265,00 15 000,00 4 529 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 638,82 176 638,82 0,00 0,00 0,00  

90095 
 

Pozostała 
działalność 

przed zmianą 3 928 122,60 1 514 353,92 1 514 353,92 52 050,00 1 462 303,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 413 768,68 413 768,68 100 000,00 0,00 2 000 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 968 122,60 1 554 353,92 1 554 353,92 52 050,00 1 502 303,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 413 768,68 413 768,68 100 000,00 0,00 2 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2806



921 
  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 6 526 425,78 5 747 899,58 882 899,58 9 918,00 872 981,58 4 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 526,20 778 526,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 801,56 7 801,56 7 801,56 0,00 7 801,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 534 227,34 5 755 701,14 890 701,14 9 918,00 880 783,14 4 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 526,20 778 526,20 0,00 0,00 0,00  

92105 
 

Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 

przed zmianą 420 459,55 420 459,55 420 459,55 3 600,00 416 859,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 801,56 7 801,56 7 801,56 0,00 7 801,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 428 261,11 428 261,11 428 261,11 3 600,00 424 661,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna przed zmianą 8 541 970,30 2 885 112,66 1 204 112,66 523 028,82 681 083,84 1 676 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 656 857,64 55 857,64 0,00 0,00 5 601 000,00 
zmniejszenie -14 300,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 300,00 -13 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 644,33 8 644,33 8 644,33 34,33 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 536 314,63 2 892 756,99 1 211 756,99 522 063,15 689 693,84 1 676 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 643 557,64 42 557,64 0,00 0,00 5 601 000,00  

92695 
 

Pozostała 
działalność 

przed zmianą 54 115,28 10 757,64 10 757,64 3 778,82 6 978,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 357,64 43 357,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 300,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 300,00 -13 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 644,33 8 644,33 8 644,33 34,33 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 459,61 18 401,97 18 401,97 2 813,15 15 588,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 057,64 30 057,64 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 499 445 912,09 443 949 420,02 338 141 876,61 215 406 033,09 122 735 843,52 62 801 916,14 23 484 993,86 445 112,70 3 375 520,71 15 700 000,00 55 496 492,07 47 895 492,07 6 961 667,24 0,00 7 601 000,00 
zmniejszenie -1 615 698,74 -1 595 097,18 -1 595 097,18 -27 700,00 -1 567 397,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 601,56 -20 601,56 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 347 905,53 2 123 990,14 566 324,56 122 134,33 444 190,23 945 000,00 0,00 612 665,58 0,00 0,00 223 915,39 223 915,39 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500 178 118,88 444 478 312,98 337 113 103,99 215 500 467,42 121 612 636,57 63 746 916,14 23 484 993,86 1 057 778,28 3 375 520,71 15 700 000,00 55 699 805,90 48 098 805,90 6 961 667,24 0,00 7 601 000,00 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Artur Kozioł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2806



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XIX/205/2025 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 3 - Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 558 412,16 190 305,39 10 748 717,55 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 085 843,85 142 295,79 1 228 139,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 142 295,79 142 295,79 

   

Przebudowa drogi wojewódzkiej 

nr 964 klasy G w odc. 210 km 
1+200 - odc. 210 km 1+228,6 

polegająca na budowie przejścia 

dla pieszych w m. Wieliczka, gm. 
Wieliczka 

0,00 142 295,79 142 295,79 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 498 798,31 48 009,60 6 546 807,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 6 060 972,43 48 009,60 6 108 982,03 

   
Przebudowa ul. Daniłowicza, ul. 
Górsko, ul. Kilińskiego oraz ul. 

Rynek Górny w Wieliczce  
0,00 48 009,60 48 009,60 

710   Działalność usługowa 0,00 25 000,00 25 000,00 
 71035  Cmentarze 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

   Budowa kolumbariów 0,00 25 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 949 727,72 -5 533,64 944 194,08 

 75095  Pozostała działalność 949 727,72 -5 533,64 944 194,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 42 000,00 -5 533,64 36 466,36 

   
Termomodernizacja budynku 

wykorzystywanego na potrzeby 

sołectwa Jankówka 
30 000,00 -5 533,64 24 466,36 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 4 051 470,42 6 842,08 4 058 312,50 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 169 796,74 6 842,08 176 638,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 169 796,74 6 842,08 176 638,82 

   Budowa oświetlenia ulicznego 

drogi nr 561005K w m. Janowice 0,00 8 610,00 8 610,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego ul. 

Wierzbowa i ul. Świerkowa w 

Wieliczce 
25 767,92 -1 767,92 24 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 656 857,64 -13 300,00 5 643 557,64 
 92695  Pozostała działalność 43 357,64 -13 300,00 30 057,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 43 357,64 -13 300,00 30 057,64 

   
Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego w sołectwie 

Janowice 
13 300,00 -13 300,00 0,00 

   Razem: 55 496 492,07 203 313,83 55 699 805,90 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Artur Kozioł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2806



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XIX/205/2025 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY WIELICZKA 

W 2025 ROKU 

   

1 DOCHODY OGÓŁEM 498 908 289,35 

 w tym:  

 - bieżące 465 341 355,15 

 -majątkowe 33 566 934,20 

   

   

2 WYDATKI OGÓŁEM 500 178 118,88 

 w tym:  

 - bieżące 444 478 312,98 

 -majątkowe 55 699 805,90 

   

3 WYNIK (1-2) -1 269 829,53 

   

4 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 18 421 297,53 

paragrafy z tego:  

931 -emisja obligacji 11 400 000,00 

952 -pożyczka z BGK 5 000 000,00 

952 

-pożyczka z NFOŚiGW na rozbudowę wielickiej sieci 

wodociągowej poprzez budowę i rozbudowę sieci 

wraz z SUW Węgrzce Wielkie 

200 000,00 

905 

- środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 

Zyblikiewicza 
132 962,00 

905 

 przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania  budżetu określonymi w  odrębnych 

ustawach  

454 989,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2806



906 
przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

442 663,23 

950 

-wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikająca z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek z lat ubiegłych 

790 682,73 

   

   

5 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 17 151 468,00 

paragrafy z tego:  

   
992 – spłata rat z zaciągniętych pożyczek 2 789 468,00 

   
992 – spłata rat z zaciągniętych kredytów 4 190 000,00 

   

982 

- wykup wyemitowanych papierów wartościowych - 

obligacji komunalnych 10 172 000,00 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Artur Kozioł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2806



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XIX/205/2025 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Wieliczka na rok 2025 wprowadza się zmiany: 

Sołectwo Janowice - Wydatki budżetu Gminy Wieliczka  na 2025 rok  

   Zwiększenie Zmniejszenie 

  Wydatki 21 300,00 21 300,00 

  w tym:   

  w tym: z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 21 300,00 21 300,00 

     

     
Dział Rozdział Nazwa – Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

750  Administracja publiczna  8 000,00 

 75095 Pozostała działalność  8 000,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  8 000,00 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 000,00 

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  8 000,00 

  

- Wykonanie tablicy informacyjnej z nazwami 

przysiółków i domów w sołectwie Janowice  8 000,00 

  w tym: z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  8 000,00 

     

754  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 4 045,67  

 75495 Pozostała działalność 4 045,67  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 4 045,67  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 045,67  

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 4 045,67  

  

monitoring na świetlicy środowiskowej w 

sołectwie Janowice 4 045,67  

  w tym: z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 045,67  

     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 610,00  

 90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 8 610,00  

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2806



  b) wydatki majątkowe 8 610,00  

  w tym:   

  - wydatki inwestycyjne 8 610,00  

  

Budowa oświetlenia ulicznego drogi nr 561005K 

w m. Janowice 8 610,00  

  w tym: z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 610,00  

     
926  Kultura fizyczna 8 644,33 13 300,00 

 92695 Pozostała działalność 8 644,33 13 300,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 8 644,33   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 34,33  

  w tym:   

  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 34,33  

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 8 610,00   

  

Utrzymanie czystości na terenie przyległym do 

placu zabaw w Sołectwie Janowice 34,33  

  w tym: z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 34,33  

  

Zakup, dostawa słupków do siatkówki wraz z 

siatką  3 690,00   

  w tym: z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 690,00   

  Wykonanie dachu altany na terenie rekreacyjnym 4 920,00   

  w tym: z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 920,00   

     

  b) wydatki majątkowe  13 300,00 

  w tym:   

  - wydatki inwestycyjne  13 300,00 

  

- Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 

sołectwie Janowice  13 300,00 

  w tym: z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim  13 300,00 

     

     

     

     
Osiedle LEKARKA-Wydatki budżetu Gminy Wieliczka  na 2025 rok  

     

   Zwiększenie Zmniejszenie 

  Wydatki 2 267,92 2 267,92 

  w tym:   

  ze statutu 2 267,92 2 267,92 

     

     

     
     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2806



Dział Rozdział Nazwa – Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

801  Oświata i wychowanie  500,00 

 80101 Szkoły podstawowe  500,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  500,00 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  500,00 

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  500,00 

   dla Szkoły Podstawowej Nr 1 w Wieliczce   500,00 

     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 767,92 

 90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg  1 767,92 

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe  1 767,92 

  w tym:   

  

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Wierzbowa i 

ul. Świerkowa w Wieliczce  1 767,92 

     

921  Kultura  i ochrona dziedzictwa narodowego 2 267,92  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 267,92  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 2 267,92  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 267,92  

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 2 267,92  

   Spotkania integrujące na osiedlu 2 267,92  

     

     

     

     

     
Sołectwo MIETNIÓW - Wydatki budżetu Gminy Wieliczka  na 2025 rok  

   Zwiększenie Zmniejszenie 

  Wydatki 32 700,00 32 700,00 

  w tym:   

  w tym: z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 32 700,00 32 700,00 

     

     
Dział Rozdział Nazwa – Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

     
600  Transport i łączność 24 732,00 30 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 24 732,00 30 000,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 24 732,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2806



  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 24 732,00 30 000,00 

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 24 732,00 30 000,00 

  

- Remont drogi nr 561111K w sołectwie 

Mietniów  30 000,00 

  w tym: z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  30 000,00 

  

Remont drogi nr 53 w sołectwie Mietniów na 

działce nr 171 24 732,00  

  w tym: z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 24 732,00  

     
720  Informatyka 6 888,00 1 700,00 

 72095 Pozostała działalność 6 888,00 1 700,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 6 888,00 1 700,00 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 888,00 1 700,00 

  w tym:   

  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  1 700,00 

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 6 888,00  

  

- Prowadzenie strony internetowej w sołectwie 

Mietniów  1 700,00 

  w tym: z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  1 700,00 

  

Utworzenie nowej strony internetowej sołectwa 

Mietniów 6 888,00  

  w tym: z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 888,00  

     
750  Administracja publiczna 1 080,00  

 75095 Pozostała działalność 1 080,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 1 080,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 080,00  

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 1 080,00  

  zakup 3 tablic ogłoszeniowych  1 080,00  

  w tym: z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 080,00  

     
926  Kultura fizyczna  1 000,00  

 92695 Pozostała działalność  1 000,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  1 000,00 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00 

  w tym:   

  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2806



  

- Utrzymanie czystości na placu zabaw w 

sołectwie Mietniów  1 000,00 

  w tym: z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim  1 000,00 

     

     
Sołectwo JANKÓWKA- Wydatki budżetu Gminy Wieliczka  na 2025 rok  

   Zwiększenie Zmniejszenie 

  Wydatki 5 533,64 5 533,64 

  w tym:   

  w tym: z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 533,64 5 533,64 

     

     
Dział Rozdział Nazwa – Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

     
750  Administracja publiczna  5 533,64 

 75095 Pozostała działalność  5 533,64 

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe  5 533,64 

  w tym:   

  - wydatki inwestycyjne  5 533,64 

  

- Termomodernizacja budynku 

wykorzystywanego na potrzeby sołectwa 

Jankówka  5 533,64 

  w tym: z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  5 533,64 

     

921  Kultura  i ochrona dziedzictwa narodowego 5 533,64  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 533,64  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 5 533,64  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 533,64  

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 5 533,64  

  

- Integracja mieszkańców poprzez 

zorganizowanie spotkania (pikniku) 5 533,64  

  w tym: z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 533,64  

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Artur Kozioł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2806



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XIX/205/2025 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wieliczka w roku 2025 

Dział Rozdział Nazwa 
Rodzaj dotacji 

z budżetu 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 

600  Transport i łączność  11 930 843,85  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  10 845 000,00  

   

dotacje celowe  

( bieżące ) 

realizowane na 

podstawie 

porozumień, umów 

między j.s.t. 7 500 000,00  

      

   

dotacje celowe  

( bieżące )  pomoc 

finansową  między 

j.s.t. 3 345 000,00  

      

 60013 

Drogi publiczne 

wojewódzkie  1 085 843,85  

   

dotacje celowe na 

pomoc finansową 

dla j.s.t. na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 1 085 843,85  

      

750   

Administracja 

publiczna 125 405,00  

 75020 Starostwa powiatowe  125 405,00  

   

dotacje celowe  

( bieżące )  pomoc 

finansową  między 

j.s.t. 125 405,00  

      

801  Oświata i wychowanie  1 400 000,00 37 985 218,14 

 80101 Szkoły podstawowe   4 000 000,00 

   

dotacje 

podmiotowe  4 000 000,00 

      

 80103 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych   108 000,00 

   

dotacje 

podmiotowe  108 000,00 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2806



 80104 Przedszkola   21 990 000,00 

   

dotacje 

podmiotowe  21 990 000,00 

      

 80106 

Inne formy wychowania 

przedszkolnego   10 000,00 

   

dotacje 

podmiotowe  10 000,00 

      

 80149 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego   9 100 000,00 

   

dotacje 

podmiotowe  9 100 000,00 

      

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w szkołach 

podstawowych   2 500 000,00 

   

dotacje 

podmiotowe  2 500 000,00 

      

 80195 Pozostała działalność  1 400 000,00 277 218,14 

   

dotacje celowe  

( bieżące )  pomoc 

finansową  między 

j.s.t. 1 400 000,00  

      

   

dotacje 

podmiotowe  277 218,14 

      

851  Ochrona zdrowia  355 000,00  

 85154 

Przeciwdziałania 

alkoholizmowi  280 000,00  

   

dotacje celowe 

( bieżące )  

z budżetu dla 

pozostałych 

jednostek 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 280 000,00  

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2806



 85158 Izby wytrzeźwień  75 000,00  

   

dotacje celowe  

( bieżące ) 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

między j.s.t. 75 000,00  

      

852  Pomoc społeczna   5 459 479,00 

 85203 Ośrodki wsparcia   2 749 669,00 

   

dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania j.s.t. 

zlecane innym 

podmiotom  2 749 669,00 

      

 85220 

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej   312 000,00 

   

dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania j.s.t. 

zlecane innym 

podmiotom  312 000,00 

      

 85228 

Usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze   2 357 810,00 

   

dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania j.s.t. 

zlecane innym 

podmiotom  2 357 810,00 

      

 85295 Pozostała działalność   40 000,00 

   

dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania j.s.t. 

zlecane innym 

podmiotom  40 000,00 

      

854  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza   710 000,00 

 85404 

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka   710 000,00 

   

dotacje 

podmiotowe  710 000,00 

      

855  Rodzina   325 814,00 

 85504 Wspieranie rodziny   35 814,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2806



   

dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania j.s.t. 

zlecane innym 

podmiotom  35 814,00 

      

 85510 

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych   290 000,00 

   

dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania j.s.t. 

zlecane innym 

podmiotom  290 000,00 

      

921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  4 865 000,00 612 300,00 

 92113 Centra kultury i sztuki  2 200 000,00  

  Wielickie Centrum Kultury 
dotacja 

podmiotowa 2 200 000,00  

      

 92116 Biblioteki  2 665 000,00  

  

Mediateka – Biblioteka 

Miejska w Wieliczce 
dotacja 

podmiotowa 2 665 000,00  

      

 92120 

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami   612 300,00 

   

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

obiektów 

zabytkowych 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych   612 300,00 

      

926  Kultura fizyczna   1 676 000,00 

 92605 

Zadania z zakresu kultury 

fizycznej   1 676 000,00 

   

dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania j.s.t. 

zlecane innym 

podmiotom  1 676 000,00 

   
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Artur Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2806


		2025-04-29T12:02:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




